2022 年９月 22 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証プライム)

問 い合 わせ先 広報・ＩＲ・Ｍ＆Ａ室  小島  俊一

Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 6 7 - 7 6 - 6 0 0 1

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 10 月１日付をもって、下記のとおり役員の異動を実施いたしますので､お知らせいたします。

記

役員人事（2022 年 10 月 1 日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

篠 﨑 政 邦

取締役 専務執行役員

社長室 室長 兼

新規ビジネス推進部 部長

取締役 専務執行役員

営業統括本部 本部長 兼

営業統括本部 欧州車載グループ グループ長 兼

先行マーケティング部 管掌

Meiko Electronics Europe GmbH 法人長

和 田 純 也

取締役 専務執行役員

管理統括本部 本部長 兼

購買本部 本部長

中国統括責任者

名幸電子(広州南沙)有限公司 董事長

名幸電子(武漢)有限公司  董事長

(本社勤務)

取締役 専務執行役員

総務本部 管掌

購買部 管掌

品質保証本部 管掌

社長室 室長

中国統括責任者

名幸電子(広州南沙)有限公司 董事長

名幸電子(武漢)有限公司  董事長

(本社勤務)

坂 手 敦

取締役 常務執行役員

基板事業統括本部 本部長 兼

製造本部 本部長

取締役 常務執行役員

製造本部 本部長

株式会社山形メイコー 法人長

桔 梗 芳 人
取締役 常務執行役員

電子機器統括本部 本部長

取締役 常務執行役員

広報･IR･M&A 室 管掌

EMS･映像･産機統括本部 本部長

柴 田 栄 造

執行役員

営業統括本部 本部長 兼

西日本営業本部 本部長

執行役員

営業統括本部

西日本営業本部 本部長

片 桐 保 行

執行役員

基板事業統括本部 技術本部 本部長

株式会社山形メイコー 法人長

執行役員

技術本部 本部長 兼

先端基板センター センター長 兼

PCB 生産部 部長

以上